滚珠丝杠式电缸 ELGD-BS-WD
TOC Bookmark
滚珠丝杠式电缸 ELGD-BS-WD
主要特性
型号代码
技术参数
技术参数
材料

15 30 17 160 86 72
ELGD-BS-120 12.5
L6 L7 L8 L9 L10 T1
ELGD-BS-100
47
79
42 34 33.5 1
ELGD-BS-120 114.5
新品
252025/09 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
滚珠丝杠式电缸 ELGD-BS-WD
技术参数
订货数据
规格 丝杠螺距 行程 订货号 型号
[mm] [mm]
100 5 100 8192312 ELGD-BS-KF-WD-100-100-0H-5P-L
200 8192313 ELGD-BS-KF-WD-100-200-0H-5P-L
300 8192314 ELGD-BS-KF-WD-100-300-0H-5P-L
400 8192315 ELGD-BS-KF-WD-100-400-0H-5P-L
500 8192316 ELGD-BS-KF-WD-100-500-0H-5P-L
600 8192317 ELGD-BS-KF-WD-100-600-0H-5P-L
800 8192318 ELGD-BS-KF-WD-100-800-0H-5P-L
1000 8192319 ELGD-BS-KF-WD-100-1000-0H-5P-L
10 100 8192320 ELGD-BS-KF-WD-100-100-0H-10P-L
200 8192321 ELGD-BS-KF-WD-100-200-0H-10P-L
300 8192322 ELGD-BS-KF-WD-100-300-0H-10P-L
400 8192323 ELGD-BS-KF-WD-100-400-0H-10P-L
500 8192324 ELGD-BS-KF-WD-100-500-0H-10P-L
600 8192325 ELGD-BS-KF-WD-100-600-0H-10P-L
800 8192326 ELGD-BS-KF-WD-100-800-0H-10P-L
1000 8192327 ELGD-BS-KF-WD-100-1000-0H-10P-L
120 5 100 8192328 ELGD-BS-KF-WD-120-100-0H-5P-L
200 8192329 ELGD-BS-KF-WD-120-200-0H-5P-L
300 8192330 ELGD-BS-KF-WD-120-300-0H-5P-L
400 8192331 ELGD-BS-KF-WD-120-400-0H-5P-L
500 8192332 ELGD-BS-KF-WD-120-500-0H-5P-L
600 8192333 ELGD-BS-KF-WD-120-600-0H-5P-L
800 8192334 ELGD-BS-KF-WD-120-800-0H-5P-L
1000 8192335 ELGD-BS-KF-WD-120-1000-0H-5P-L
10 100 8192336 ELGD-BS-KF-WD-120-100-0H-10P-L
200 8192337 ELGD-BS-KF-WD-120-200-0H-10P-L
300 8192338 ELGD-BS-KF-WD-120-300-0H-10P-L
400 8192339 ELGD-BS-KF-WD-120-400-0H-10P-L
500 8192340 ELGD-BS-KF-WD-120-500-0H-10P-L
600 8192341 ELGD-BS-KF-WD-120-600-0H-10P-L
800 8192342 ELGD-BS-KF-WD-120-800-0H-10P-L
1000 8192343 ELGD-BS-KF-WD-120-1000-0H-10P-L
订货数据 – 模块化产品系统 详见 d elgd-bs
规格 行程 订货号 型号
[mm]
100 50 ... 1000 8176878 ELGD-BS-KF-WD-100-...
120 50 ... 1500 8176879 ELGD-BS-KF-WD-120-...
新品
订货数据
26 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2025/09
滚珠丝杠式电缸 ELGD-BS-WD
外围元件一览

平行组件 d Internet: eamm-u平行组件
型材安装件 EAHF-E24-...-P-S
简要说明 适用于锂电池生产 材料 产品重量 订货号 型号
适用规格 100,
120
F1a 阳极氧化锻造铝合
金
18 g 8197128 EAHF-E24-60-P-S
型材安装件 EAHF-E24-...-P
简要说明 适用于锂电池生产 材料 产品重量 订货号 型号
适用规格 100,
120
F1a 阳极氧化锻造铝合
金
71 g 8197132 EAHF-E24-60-P
型材安装件 EAHF-E24-...-P-D...
简要说明1) 适用于锂电池生产 材料 产品重量 订货号 型号
1)
F1a 阳极氧化锻造铝合
金
133 g 8197130 EAHF-E24-60-P-D6
133 g 8197130 EAHF-E24-60-P-D6
165 g 8229954 EAHF-E24-60-P-D7
165 g 8229954 EAHF-E24-60-P-D7
1) 通过这些组合，电缸偏心安装在滑块上（见带加长滑块的尺寸图纸 L13
传感器感应片 EAPM-E24-...-SLS
简要说明 适用于锂电池生产 材料 产品重量 订货号 型号
适用规格 100,
120
F1a 钢 32 g 8197117 EAPM-E24-60-SLS
传感器感应片 EAPM-E24-...-SLE
简要说明 适用于锂电池生产 材料 产品重量 订货号 型号
适用规格 100,
120
F1a 钢 20 g 8197116 EAPM-E24-60-SLE
新品
附件
Axial 和 平行组件 EAMM
型材安装件 EAHF-E24-...-P-S
型材安装件 EAHF-E24-...-P
型材安装件 EAHF-E24-...-P-D
传感器感应片 EAPM-E24-...-SLS
传感器感应片 EAPM-E24-...-SLE
ELGD-60 安装到
 ELGD-100-L
ELGD-80 安装到
ELGD-100-L
ELGD-80 安装到
ELGD- 120-L
ELGD-100-L 安装到
 ELGD-120-L
292025/09 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
滚珠丝杠式电缸 ELGD-BS-WD
附件
传感器支架 EAPM-E24-...-SHE
简要说明 适用于锂电池生产 材料 产品重量 订货号 型号
适用规格 100,
120
F1a 钢 103 g 8197123 EAPM-E24-60-SHE
传感器支架 EAPM-E24-...-SHO
简要说明 适用于锂电池生产 材料 产品重量 订货号 型号
适用规格 100,
120
F1a 钢 67 g 8197121 EAPM-E24-60-SHO
接近开关，用于 T 型槽，电感式 技术参数 a Internet: sies
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入槽内，与缸筒齐平 PNP 电缆, 3芯 7.5 551386 SIES-8M-PS-24V-K-7.5-OE
Pug  M8x1, 3针 0.3 551387 SIES-8M-PS-24V-K-0.3-M8D
NPN 电缆, 3芯 7.5 551396 SIES-8M-NS-24V-K-7.5-OE
Pug  M8x1, 3针 0.3 551397 SIES-8M-NS-24V-K-0.3-M8D
常闭触点
从上方插入槽内，与缸筒齐平 PNP 电缆, 3芯 7.5 551391 SIES-8M-PO-24V-K-7.5-OE
Pug  M8x1, 3针 0.3 551392 SIES-8M-PO-24V-K-0.3-M8D
NPN 电缆, 3芯 7.5 551401 SIES-8M-NO-24V-K-7.5-OE
Pug  M8x1, 3针 0.3 551402 SIES-8M-NO-24V-K-0.3-M8D
接近开关 M8 (圆形)，电感式 技术参数 a Internet: sien
开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
PNP 电缆, 3芯 2.5 150386 SIEN-M8B-PS-K-L
NPN 2.5 150384 SIEN-M8B-NS-K-L
PNP Pug  M8x1, 3针 – 150387 SIEN-M8B-PS-S-L
NPN – 150385 SIEN-M8B-NS-S-L
常闭触点
PNP 电缆, 3芯 2.5 150390 SIEN-M8B-PO-K-L
NPN 2.5 150388 SIEN-M8B-NO-K-L
PNP Pug  M8x1, 3针 – 150391 SIEN-M8B-PO-S-L
NPN – 150389 SIEN-M8B-NO-S-L
新品
传感器支架 EAPM-E24-...-SHE
传感器支架 EAPM-E24-...-SHO
接近开关 SIES-8M
接近开关 SIEN-M8
30 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2025/09
滚珠丝杠式电缸 ELGD-BS-WD
附件
沟槽盖 ABP-5-S1
简要说明 材料 每包数量 产品重量 订货号 型号
适用规格 100, 120 ABS 2，每个 0.5m 13 g 563360 ABP-5-S1
夹子 SMBK
简要说明 每包数量 产品重量 订货号 型号
适用规格 100, 120 10 1g 534254 SMBK-8
订货数据 – 编码器电缆，用于位移编码器, ELGD-…-M3 技术参数 a Internet: nebm
电接口, 左侧 电接口, 右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
位移编码器 ELGD-…-M3 伺服驱动器 CMMP-AS 和 CMMT-AS 5 1599105 NEBM-M12G8-E-5-S1G9-V3
10 1599106 NEBM-M12G8-E-10-S1G9-V3
15 1599107 NEBM-M12G8-E-15-S1G9-V3
X1) 1599108 NEBM-M12G8-E-…-S1G9-V3
1)	 最大电缆长度 25 m.
订货数据 – 适配器
简要说明 订货号 型号
需要与伺服驱动器 CMMT-AS 结合使用，作为编码器电缆 NEBM-M12G8-...-V3 与接口 X3（位
置编码器之间的适配器。
8106112 NEFM-S1G9-K-0.5-R3G8
新品
沟槽盖 ABP